
UCHWAŁA NR XLIX/471/22 
RADY MIEJSKIEJ W MORAWICY 

z dnia 30 maja 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze bezprzetargowej odcinków sieci 
wodociągowej, kanalizacyjnej oraz przepompowni ścieków na terenie Miasta i Gminy Morawica 

Na podstawie art. 18 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559) – Rada Miejska w Morawicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na oddanie w dzierżawę Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Morawicy Spółce 
z ograniczoną odpowiedzialnością na czas nieoznaczony odcinków sieci wodociągowej i kanalizacyjnej wraz 
z przepompownią ścieków na terenie gminy Morawica – którymi dostarczana jest woda i odprowadzane są 
ścieki. Przedmiotem oddania w dzierżawę są niżej wymienione ruchomości stanowiące własność Miasta 
i Gminy Morawica: 

- odcinki sieci wodociągowej o łącznej długości 4 583,00 m, obejmujące swym zasięgiem część miejscowości 
Brzeziny, Bilcza, Wola Morawicka, Dębska Wola, Kuby-Młyny, Chałupki, Bieleckie Młyny 

- odcinki sieci kanalizacji sanitarnej o łącznej długości 5 948,36 m obejmujące swym zasięgiem część 
miejscowości Brzeziny, Radomice, Bilcza, Dębska Wola, Kuby-Młyny, Brudzów, Piaseczna Górka, 
Bieleckie Młyny, 

- przepompownia ścieków zlokalizowana w Brzezinach na działce nr 543. 

2. Szczegółowe warunki dzierżawy określi umowa. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Morawica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Morawicy 

 
 

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79487487-751A-4E6E-8EDF-1467D70C056A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miasto i Gmina Morawica jest właścicielem wymienionych w treści uchwały odcinków sieci 
wodociągowej, kanalizacyjnej oraz przepompowni ścieków na terenie Miasta i Gminy Morawica, którymi 
doprowadzana jest woda i odprowadzane są ścieki. 

Rada Miejska podejmując niniejszą uchwałę wyraża zgodę na oddanie w dzierżawę w trybie 
bezprzetargowym na czas nieoznaczony w/wym. ruchomości Zakładowi Gospodarki Komunalnej w 
Morawicy Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością. 

Zakład Gospodarki Komunalnej w Morawicy Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością jest już 
wyłonionym w drodze przetargu dzierżawcą sieci wodociągowej i kanalizacyjnej na terenie Miasta i Gminy 
Morawica oraz posiada możliwości oczyszczania odebranych ścieków.. 

Wymienione w treści niniejszej uchwały odcinki sieci wodociągowych, kanalizacyjnych oraz 
przepompownia ścieków, stanowią uzupełnienie już istniejących sieci, dzierżawionych przez ZGK w 
Morawicy Sp. z o.o. i nie mogą funkcjonować samodzielnie. 

Biorąc pod uwagę powyższe zasadne jest oddanie Zakładowi Gospodarki Komunalnej w Morawicy 
Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością wymienionych w treści uchwały ruchomości na czas 
nieoznaczony w trybie bezprzetargowym. 

Szczegółowe warunki dzierżawy określi Burmistrz Miasta i Gminy w umowie dzierżawy. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Morawicy 

  

Bartosz Kruk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79487487-751A-4E6E-8EDF-1467D70C056A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/471/22 
Data dokumentu 2022-05-30 
Organ wydający Rada Miejska w Morawicy 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w drodze 

bezprzetargowej odcinków sieci wodociągowej, kanalizacyjnej oraz 
przepompowni ścieków na terenie Miasta i Gminy Morawica 

Identyfikator dokumentu 79487487-751A-4E6E-8EDF-1467D70C056A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1316482197 
Numer seryjny 00A1D23FEE826A914B6746533ECC45BF93FF6F 
Osoba podpisująca BARTOSZ KRUK 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2022-05-30 14:54:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu Centrum Kwalifikowane EuroCert EuroCert Sp. z o.o. PL VATPL-

9512352379  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79487487-751A-4E6E-8EDF-1467D70C056A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-06-01T14:54:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




